
（別紙１）

健診単価
割合

1.000

0.239

0.048

0.048

0.048

0.048

0.119

0.075

0.448

0.597

2.537

0.361

0.627

0.072

4.734

0.080

2.476

0.134

0.048

【補足】

          各検査項目の対象者は別紙２「検査項目対象者一覧」によるものとする。

ＩＧＲＡ検査 10

個人票証明料（結果処理含む） 65

個人票証明料（胸部のみ）（結果処理含む） 10

赤沈検査 5

ＣＴ検査 10

ＣＴ検査追加フィルム代 10

胃部Ｘ線直接撮影 20

喀痰検査（塗抹） 5

喀痰検査（培養） 5

尿検査（糖・蛋白） 60

安静時心電図検査 60

胸部Ｘ線直接撮影 60

聴力検査（オージオメーター） 60

血圧測定 60

血液一般検査（WBC/RBC/Hb/Ht）
（採血料含む）

60

内科診察 60

身体計測（身長・体重・BMI・視力） 60

腹囲測定 55

契約単価及び予定数量

岡山市立学校園等職員健康診断に係る業務（単価契約）

A 岡山市教職員定期健康診断に係る業務（個別健診）（単価契約）

検 査 項 目
予定数量
（人）

血液検査
　肝機能検査（AST/ALT/γ-GTP）
　脂質検査（TG/HDL-ｃｈ/ＬＤＬ-ｃｈ）、血糖検査、ＨｂＡ１ｃ
　腎機能検査（ＣＲＥ）、尿酸
　生化学的検査判断料

60



健診単価
割合

2.77

診察、身体計測（身長・体重・BMI）、腹囲、視力検査、聴力検査、血圧
検査、診察、問診、尿検査（糖・蛋白）、貧血検査（RBC・Hｂ）・血中脂質
検査（ＴＧ・ＨＤＬ-ｃｈ・ＬＤＬ-ｃｈ）、肝機能検査（ＡＳＴ・ＡＬＴ・γ-GTP）、
腎機能検査（CRE・UA）、血糖検査（BS・HbA1c）、胸部Ｘ線デジタル撮
影、安静時心電図

350

B 岡山市立学校園等新規採用教職員健康診断業務

検 査 項 目
予定数量
（人）


