

(別紙1)

## 契約単価及び予定数量

岡山市立学校園等職員健康診断に係る業務(単価契約)

A 岡山市教職員定期健康診断に係る業務(個別健診)(単価契約)

検 査 項 目	健診単価 割合	予定数量 (人)
血液検査 肝機能検査(AST/ALT/ $\gamma$ -GTP) 脂質検査(TG/HDL-ch/LDL-ch)、血糖検査、HbA1c 腎機能検査(CRE)、尿酸 生化学的検査判断料	1.000	60
内科診察	0.239	60
身体計測(身長・体重・BMI・視力)	0.048	60
腹囲測定	0.048	55
聴力検査(オーディオメーター)	0.048	60
血圧測定	0.048	60
血液一般検査(WBC/RBC/Hb/Ht) (採血料含む)	0.119	60
尿検査(糖・蛋白)	0.075	60
安静時心電図検査	0.448	60
胸部X線直接撮影	0.597	60
胃部X線直接撮影	2.537	20
喀痰検査(塗抹)	0.361	5
喀痰検査(培養)	0.627	5
赤沈検査	0.072	5
CT検査	4.734	10
CT検査追加フィルム代	0.080	10
IGRA検査	2.476	10
個人票証明料(結果処理含む)	0.134	65
個人票証明料(胸部のみ)(結果処理含む)	0.048	10

### 【補足】

各検査項目の対象者は別紙2「検査項目対象者一覧」によるものとする。

B 岡山市立学校園等新規採用教職員健康診断業務

検 査 項 目	健診単価 割合	予定数量 (人)
診察、身体計測(身長・体重・BMI)、腹囲、視力検査、聴力検査、血圧検査、診察、問診、尿検査(糖・蛋白)、貧血検査(RBC・Hb)・血中脂質検査(TG・HDL-ch・LDL-ch)、肝機能検査(AST・ALT・ $\gamma$ -GTP)、腎機能検査(CRE・UA)、血糖検査(BS・HbA1c)、胸部X線デジタル撮影、安静時心電図	2.77	350